1

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DE RESULTADOS DEFINITIVO Nº
11/2025.

O Município de Populina, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor João

Cezar Robles Brandini, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

por lei:

Faz saber a todos que, em face da Publicação Oficial dos candidatos aprovados no

Processo Seletivo nº 01/2025, para as funções de: AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE, AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL, ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR DE

CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO, AUXILIAR DE SALA, AUXILIAR DE VISITADOR

DOMICILIAR, CIRURGIÃO DENTISTA, CUIDADOR, ENFERMEIRO,

FARMACÊUTICO, FISIOTERAPEUTA, INTÉRPRETE DE LIBRAS, NUTRICIONISTA,

ORIENTADOR SOCIAL, PSICÓLOGO, SERVIÇOS GERAIS FEMININO/MASCULINO,

TÉCNICO DE ENFERMAGEM E TÉCNICO DE FARMÁCIA, realizado em 20 de junho

de 2025, informa, para conhecimento de interessados a Homologação final do resultado

deste Processo Seletivo nº 01/2025.

E Para que ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente edital de

divulgação nos locais de costume.

Populina/SP, aos 20 dias de junho de 2025.

JOAO CEZAR ROBLES BRANDINI

      Prefeito Municipal